2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от 29.01.2021             № 2

       с. Девятины

	О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Девятинское от 26.04.2016 № 15

Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства  Вологодской области от 25.07.2017 года № 09-20818, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселение Девятинское от 26.04.2016 № 15 «Об утверждении Положений о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района, проверки их достоверности и размещения в сети «Интернет».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Девятинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения
Т.А. Пудрова